Facta autem de praemissis Ssño Domino Nostro Benedicto Div. Prov. PP. XV relatione per infrascriptum S. Congregationis Secretarium in audentia diei insequentis, Sanctitas Sua datam resolutionem approbare et confirmare dignata est.

I. MORI, *Secretarius.*

POWER IS GIVEN TO VICARS AND PRAEFECTS-APOSTOLIC TO NOMINATE A VICAR-DELEGATE

(December 8, 1919)

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE

EPISTOLA

AD VICARIOS ET PRAEFECTOS APOSTOLICOS, QUA POTESTAS IPSIS FIT
NOMINANDI VICARIUM DELEGATUM.

Reverendissime Domine,

Iuxta can. 198 Codicis I. C., Vicariis et Praefectis Apostolicis ius non competit sibi eligendi *Vicarium Generalem* sicut fas est Episcopis

residentialibus; sed ipsis potestas tantum est nominandi, cum muneribus in singulis casibus determinandis, delegatum qui etiam alius esse potest quam provicarius, de quo in can. 309.

Sed cum ex alia parte opportunum videatur Superiores Missionum auctoritate pollere sibi deligendi aliquem vicarium, qui practice eadem gaudeat iurisdictione quam ius canonicum Vicariis Generalibus tribuit, non exclusa habituali potestate executioni mandandi rescripta pontificia atque utendi iisdem peculiaribus facultatibus quas haec S. C. Ordinariis locorum communicat, SS. D. N. Benedictus divina Prov. PP. XV, in audientia habita ab infrascripto Cardinali Praefecto S. C. de Propaganda Fide, die 6 novembris anni 1919, haec in bonum Missionum sua benignitate concessit: I. Sanavit nullitatem actuum iurisdictionis positorem ab illis missionariis qui forsitan ut vere Vicarios Generales se gesserunt. II. Elargitus est Ordinariis Missionum potestatem nominandi *Vicarium Delegatum*, si eo indigeant, cui practice concessa sit omnis iurisdiclio in spiritualibus et temporalibus, qua ex Codice I. C. uti potest Vicarius Generalis in diocesi.

Ex hac concessione, omnibus Superioribus Missionum facta, nunc tu poteris Vicarium Delegatum nominare, qui gaudeat omnibus facultatibus Vicario Generali tributis, ad normam can. 368, § 1°, 2°.

De numero autem et de officio Vicariorum Delegatorum in unaquaque Missione eadem valeant quae de Vicario Generali in Codice I. C. statuta sunt (can. 366 et seq.). Quae dum tibi communico, Deum precor ut te sospitem incolumenque servet.

Romae, die 8 decembris, 1919.

Addictissimus

G. M. CARD. VAN ROSSUM, *Praefectus*.

C. LAURENTI, *Secretarius*.

CARDINAL MERCIER IS NOMINATED PRESIDENT OF THE 'PIA UNIO CLERI' FOR ALL BELGIUM

(February 2, 1920)

DECRETUM

DESIDERATUS S. R. E. CARD. MERCIER, ARCHIEPISCOPUS MECHLINIENSIS,
NOMINATUR PRAESES IN UNIVERSA REGIONE BELGICA PIAE UNIONIS
CLERI PRO MISSIONIBUS.